já)agiá ssqAVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE — SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA - TP Nº 03/2023-SEINFRA — AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, faz constar que no dia 09/05/2023 foi impetrado recurso administrativo pela
empresa RS ENGENHARIA LTDA referente ao julgamento de habilitação da Tomada de Preços
TP 03/2023-SEINFRA — CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM NA LOCALIDADE DO SÍTIO CIPÓ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. Dada à ciência, fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões, conforme
Lei 8.666/93. Tianguá-CE, 10 de maio de 2023. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos — Presidente
da Comissão de Licitação.

Tiago(Pereira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -LICITAÇÃO - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO: TPNº 03/2023-SEINFRA /2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA —- TP Nº 03/2023-SEINFRA - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, faz constar
que no dia 09/05/2023 foi impetrado recurso administrativo pela empresa R S ENGENHARIA LTDA
referente ao julgamento de habilitação da Tomada de Preços TP 03/2023- SEINFRA — CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM NA LOCALIDADE DO SÍTIO CIPÓ, ZONA RURAL
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Dada à ciência, fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões, ,,
conforme Lei 8.666/93. Tianguá-CE, 10 de maio de 2023. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos eo
Presidente da Comissão de Licitação. Es q:

YNy as“SECR UNICIPAL DE.SAÚDE-LICITAÇÃO - EXTRATODE CONTRATO: 03052302SES. posaHESTADO DO CEARÁ, PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE SAÚDE. A Secretaria
de Saúde do Município de Tianguá torna público o EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 03052302SESA,
Adesão a Ata de Registro de Preços nº ADO2/2023-SESA, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL Nº
PP20/2022-DIV e Ata de Registro de Preços n º 07012201DIV, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO,
ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E
ELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS
MPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Contratada: DONATO
FONTENELE & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.148.049/0001 -38. VALOR GLOBAL: R$ 2.928.826,50
(dois milhões novecentos e vinte e oito mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos) .

Dotações: 06 0601 10 122 0007 2.039 — Gestão e Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde;
Elemento de despesas: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso:
Próprios. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. Signatários: REJARLEY VIEIRA DE LIMA,
Secretário Municipal de Saúde e o Senhor FRANCISCO DONATO PEREIRA FONTENELE - DONATO
FONTENELE & CIA LTDA. Tianguá — CE, 03 de maio de 2023.

eteitur)

ECRETARIA. MUNICIPAL DE SAÚDE- LICITAÇÃO- EXTRATO DE CONTRATO: 03052303SESA/2023
ESTADO DO CEARÁ, PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE SAÚDE.A Secretaria
Saúde do Município de Tianguá torna público o EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 03052303SESA, Adesão
a Ata de Registro de Preços nº ADO2/2023-DIV, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP20/2022 -DIV e
Ata de Registro de Preços n º 07012201DIV, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO,
ONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELÃO,
OCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS
COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Contratada: E.C.
PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 17.746.954/0001-40-38. VALOR GLOBAL: R$ 881.504,00
(oitocentos e oitenta e um mil quinhentos e quatro reais). Dotações: 06 0601 10 122 0007 2.039 —

Gestão e Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde. Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 —

Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física. Fonte de Recursos: Próprios. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
12 (doze) meses. Signatários: REJARLEY VIEIRA DE LIMA, Secretário Municipal de Saúde e o Senhor
EDY LENNON CAMPOS ARAÚJO - E.C. PRODUÇÕES LTDA. Tianguá — CE, 03 de maio de 2028.

BR DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL- LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
: CONTRATUAL: 09052301SETAS/2023

di SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de Tianguá torna público o
Extrato do Instrumento Contratual Nº 09052301SETAS, resultante da Tomada de Preços 01/2023-
SETAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA PARA ADEQUAÇÃO DE PRÉDIO
PÚBLICO, LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO, PARA FUTURO
FUNCIONAMENTO DO ACOLHIMENTO MUNICIPAL — ESPAÇO VIDA. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=367

Elzgi
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 10/05/2023 16:53:59 - IP com nº: 192.168.0.9=